UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 10/2019
BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propeg) da Universidade Federal do Acre (Ufac)

torna público o Resultado Final do Edital Propeg nº 10/2019:

CPF Candidato Nota Classificação
59x.xx4.952-00 11,4 1
21x.xx2.832-20 10 2
83x.xx8.730-91 9,7 3
24x.xx6.692-00 8,1 4
63x.xx6.002-63 6,7 5
04x.xx5.834-61 5,3 6
30x.xx5.182-20 3,3 7
94x.xx9.602-00 2,9 8

Rio Branco – Acre, 17 de abril de 2019

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 2.697/2018